20cm 24 Pin ATX 2.01 voeding verlengkabel
Product ID: ATX24POWEXT
Met de ATX 2.01 voedingsverlengkabel kunt u een ATX-voedingsaansluiting in lengte verlengen.
Dankzij de 20 cm lange kabel kunt u met de kabel uw interne onderdelen, indien nodig, in de
systeembehuizing plaatsen, zonder de ATX- of moederbordaansluitingen te belasten.
De ATX24POWEXT is ontworpen en geproduceerd voor een betrouwbare verbinding en wordt gedekt door
de levenslange garantie van StarTech.com.
0800 0230 168
Certificaties, rapporten
en compatibiliteit
Toepassingen
• Verleng een ATX 2.01 moederbord voedingskabel
• Ideaal voor tower behuizingen
• Ontworpen voor alle ATX 2.01 stijl moederborden
Eigenschappen
• 20 cm lange kabel
0800 0230 168
Warranty Lifetime
Connector(en) Connector A 1 - ATX voeding (24-polig, v 2.x) Stekker
Connector B 1 - ATX voeding (24-polig, v 2.x) Contact
Gebruiksomgeving Bedrijfstemperatuur 0 to 50°C
Opslagtemperatuur -20 to 70°C
Vochtigheid 0% tot 95% (niet-condenserend) bij 25 °C
Fysieke
eigenschappen
Gewicht product 76 g [2.7 oz]
Kabellengte 203.2 mm [8 in]
Lengte product 203.2 mm [8 in]
Verpakkingsinformatie Package Height 12 mm [0.5 in]
Package Length 22.5 cm [8.9 in]
Package Width 12.5 cm [4.9 in]
Verzendgewicht (verpakt) 81 g [2.9 oz]
Wat wordt er
meegeleverd
Meegeleverd 20 cm 24-polige ATX 2.01 voedingsverlengkabel
Uitvoering en specificaties van het product zijn zonder aankondiging vatbaar voor wijzigingen.
0800 0230 168